
1 

D:\картотека\TXT\71780.doc 11 

Сисимбаева 

 

О результатах публичных слушаний  
по проекту решения Думы Горнозаводского  
городского округа Пермского края  
«Об утверждении отчета об исполнении  
бюджета Горнозаводского городского  
округа за 2023 год» 

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением Думы Горнозаводского городского округа от 

27 ноября 2019 г. № 207 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в 

Горнозаводском городском округе» (в редакции решений Думы Горнозаводского 

городского округа Пермского края от 31.03.2021 № 334, от 26.01.2022 № 452, от 

20.12.2023 № 20), статьями 14, 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края, на основании протокола проведения публичных слушаний от 

16 мая 2024 г.,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать состоявшимися публичные слушания по проекту решения 

Думы Горнозаводского городского округа Пермского края «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета Горнозаводского городского округа за 2023 год». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Горнозаводского городского округа 

Пермского края» www.gornozavodskii.ru. 

3. Признать утратившим силу постановление главы городского округа – 

главы администрации Горнозаводского городского округа Пермского края от 25 

апреля 2024 г. № 8 «О проведении публичных слушаний по проекту решения 

Думы Горнозаводского городского округа Пермского края «Об утверждении 

отчета об исполнении бюджета Горнозаводского городского округа за 2023 год». 

21.05.2024 13 

 

http://www.gornozavodskii.ru/


2 

D:\картотека\TXT\71780.doc 11 

Сисимбаева 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

экономике и финансам - начальника финансового управления. 

Глава городского округа - 
глава администрации Горнозаводского 
городского округа Пермского края  В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-06 за 2024 год 

 


